
 

07 KASIM 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI 
YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu, 

TARİH : 07.11.2016 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 65 STK başkan ve ya temsilcileri 

GÜNDEM . 
1-    Açılış, 
2-    Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği’ne yeni katılan kurumların tanıtımı, 
3-    Yapılan etkinlikler hakkında bilgilendirme, 
4-    Cumhuriyet ve Atatürk’ü Anma Haftası etkinliği olarak Ahmet GÜREL’in “Cumhuriyet ve Kadın” 
sunumu, 
5-    Öğretmenler Günü nedeniyle Köy Enstitüsü mezunu ve onun öğretmeni ile söyleşi, 
6-    Kadın Dernekleri’nin “Kadına Şiddete Hayır Günü” nedeniyle farkındalık  filmleri gösterimi, 
7-     Dilek ve istekler 
8-    Kapanış. 
GÖRÜŞME : 
1-    Fatoş DAYIOĞLU, Atatürk diyor ki: “Devletimizin sonsuza kadar yaşaması, ülkemizin güçlenmesi, 
milletimizin refah ve mutluluğu için hayatımız, namusumuz, şerefimiz, geleceğimiz ve bütün kutsal 
değerlerimiz ve nihayet her şeyimiz için… Milli egemenliğimizi savunup koruyacağız.” 
sözüyle toplantıyı açarak; katılımcılara iyi dileklerini bildirdi. 
2-     Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne yeni katılan  Yaşar Üniversitesi Sosyal Sorumluluk 
Program Koordinatörü Kevser ÇİMENLİ kendini tanıttı. 5 Aralık Dünya Gönüllüler günü nedeni ile, 3 
Aralık’ta “Gönüllülük Günü’nde” yapılacak “Sivil Toplum Hareketi” etkinliği hakkında açıklayıcı 
bilgilendirmeler yaptı, programı sundu, tüm STK’ları bu etkinliğe davet etti. -Aramıza yeni katılan 
İzmir Eğitim, Doğa ve Sanat Derneği Kurucu Başkanı Burcu BOSTANCIOĞLU Kasım 2014’te kurulan 
derneklerinin hakkında kısa bilgilendirme yaptı. -Eşit Yaşam Derneği ve Karabağlar Belediyesi Kent 
Konseyi Başkanı Nazik IŞIK derneği ve çalışmaları hakkında katılımcılara bilgiler aktardı. Kentte 
yaşayan herkesi konseylere katılımları için davette bulundu. İZİKAD Başkanı Huriye Serter kendini ve 
kurumunu tanıtarak, çalışmaları hakkında bilgiler verdi. Etkinlik çağırılarına üyelerimizinde 
katılmalarını rica etti. 
3-     Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları yaptı: 
a.    İzmir Kadın Kuruluşları Birlikteliği’nin yönetim kurulu değişmiştir. Yeni başkan Tülin ERARSLAN 
olmuştur. Yönetim Kuruluna ise her kurumdan birer isim alınmıştır. Yeni yönetime çalışmalarında 
başarılar diliyoruz. Bir önceki başkanımız Sema ÖVGÜN’e ve yönetim kurulundaki arkadaşlarına 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz dedi. 



b.    24 Ekim 2016 tarihinde yapılan Şenel AKSU koşusuna katkı koyan tüm kurum ve kuruluşlar ile 
bireysel katkı koyanların isimlerini tek tek okuyarak, katkılarından dolayı teşekkür etti. 
c.    Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği olarak imza kampanyasına katkıda bulunduğumuz “Süt 
Kuzusu” projesi İzmir Büyükşehir Başkanlığı makamına iletilmiştir. Olumlu sonuçlar çıkacağına 
inanıyorum dedi. 
d.    10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı dahilinde Cumhuriyet Meydanı’nda Tülay Aktaş Gönüllü 
Kuruluşlar Güç Birliği olarak bulunacağız ve Atamızın büstüne çelenk koyacağız. 
e.    10 Kasım, saat:12.00’da İzmir Büyük Şehir Belediyesinin “Ata’ya Saygı“ yürüyüşü olacak. Yürüyüş 
Liman’dan Cumhuriyet Meydanı’na kadar gerçekleştirilecek dedi. 
f.    02 Ocak 2017 toplantımızın konuk konuşmacısı TÜSEV olacak. Yılbaşı izninin hemen akabinde 
olması sizler için problem yaratacaksa toplantımızı 9 Ocak 2017’ye erteleyebiliriz dedikten sonra 
oylamaya sundu. 9 Ocak 2017 tarihinde toplantı yapılmasına karar verildi. 
4-    Dönem sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, İTK Latife Hanım Köşkü Müdürü ve ADD onursal başkanlarından 
Ahmet GÜREL’i  tanıttıktan sonra sözü kendisine verdi. Ahmet GÜREL ; “ Cumhuriyet Ve Kadın” 
konulu sunumunun gösterimine başladı. Sunum izleyicileri adeta cezbetti. Cumhuriyetimizin 
kuruluşuyla beraber Türk Kadını’na verilen haklar ve onların çağdaşlaşma yolundaki başarılarını çok 
güzel slayt ve örneklerle gösterime sundu. Cumhuriyetin nimetleri ile kendini kanıtlayabilmiş ünlü 
kadınlarımızın yaşamlarından kesitlerle oluşan film büyük ilgi ve takdir ile izlendi. Ata’mızın Türk 
Kadını ile ilgili söylediği özlü sözlerle süslenmiş bu sunumda İzmir’imizin ilk kadın milletvekili Benal 
Nevzat AYMAN’a da yer verilmişti. Atatürk’ün ölümünden sonra Benal Nevzat AYMAN’ın yazdığı 
duygusal mektup izleyicileri bir hayli duygulandırdı. 
5-     24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliği olarak; Köy Enstitüsü mezunu Kemal ATAY ve O’nun 
matematik öğretmeni Mehmet Zekai ÖZAL’ ı tanıtan Ahmet GÜREL; onlarla söyleşi yaptı. Köy 
Enstitülülerin anılarını ilgiyle izleyen katılımcılar kendi katkılarını da koyarak memnuniyetlerini 
dillendirdiler. 
6-    Fatoş DAYIOĞLU, “25 Kasım Kadına Şiddete Hayır Günü” etkinliği olarak, bu konuda farkındalık 
çalışmaları ve projeleri yapan kurumlardan Kadın Haklarını Koruma Derneği İzmir Şubesine söz verildi. 
Ancak çekilen “Beş Dakika” filmi festivallerde yarışmalara katıldığı için gösterimi yasak olduğundan bir 
başka toplantıda gösterilmek üzere ertelendi. Konak Inner Wheell Kulübüne söz verildi. “Yağmurlarda 
Yıkansam” filminin hazırlık çalışmaları, katkı koyanlar ve girdiği yarışmalardan kazandığı ödülleri 
anlatan bir sunumu Abide SARAÇOĞLU yaptı. Film uzun metrajlı olduğu için izlenmedi. Karşıyaka 
Soroptimist Kulübü geçen dönem başkanı Alev Toprak kulüp olarak “Kısa Film Yarışması” projeleri 
olan; “Oldu, Oluyor, Olmasın’ı” tanıttı. Bu yarışmada ödül alan üç filmi lanse ederek; birinciliği 
kazanan “KEMİK” filmini tüm katılımcıların izlemesini sağladı. Büyük beğeni kazanan film, çok alkış 
aldı. 
7-    Tüm başkan ve temsilciler kendi kurumlarının yapacağı etkinlikleri toplantı öncesinden tahtaya 
yazarak duyurdular. Fatoş DAYIOĞLU, yapılacak etkinliklerin her ayın 15’ine kadar mail ile 
bilgi@gonullukuruluslar.com adresine  gönderilmesini rica etti. 
8-    Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU teşekkürleri ve iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı. 
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